государствепное бюдкетное общеобразоватQJIьнос rrрождение Самарской области
средняя общеобразовlтQльная

''кола лh r0 <Обiазовате;rьпый ЦОптр JIик)
области

Ко0

прикАз
об органИзациИ работЫ телефонной <<горячей линии>> по вопросам противодействия

коррупции в сфере деятельности ГБОУ соШ лlь 10 (ОЦ ЛИКп .Ъ.Оrрчдный

В соответствии с федеральный законом Российской Фелерации от 25.12.2оо8J\ъ 273-ФЗ (О противодействии коррупции>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1,Назначить должностным лицом, oTBeTcTBeHHbIM за обеспечение деятельностителефонной кгорячей линии)) по вопросам противодействия коррупции в сфере

деятельнОсти обраЗовательного учреждения Тихонову Елену Юр"a""у - заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

2,[олжностному лиЦУ Тихоновой Е.ю. - организовать работу телефонной кгорячей
линии)) по вопросам протиВодействия коррупции в сфере деятельности ГЬоу сош Jф 10KOI] ЛИК>> г.о.Отрадный.

3.Щербаковой А.Н. - учителю информатики в месячный срок со дня издания
настоящего приказа обеспечить:
- размещение информации о функчионировании и
линии)) по вопросам противодействия коррупции в
KOI] ЛИК> г.о.ОтрадныЙ на официальном сайте в
стенде;

режиме работы телефонной кгорячей
сфере деятельности ГБоУ СоШ J\Ъ i0
сети интернет и на информационном

Форма по ОКУ,Щ
По оКПо

034004
5403 1066

С.С. Григорьева

4.Назначить Ефанову Н.н., секретаря, ответственной
граждан на (горячую линию).

5.контроль исполнения приказа оставляю за собой.

%
аr*{r4р67,

за ведение журнала обращений

Щиректор ГБОУ СОШ Nc 10
(ОЦ ЛИК)> г.о.Отрадный

Е.Ю.Тихонова
А.Н.Щербакова
Н.Н.Ефанова

11.01.2021г.

С приказом ознакомлены: